
ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

155 23 645

160 16 645

ПАЗАР БУТЕЛ

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

241 20 415

240 36 415

2411 20 415

ПАЗАР ЧЕНТО

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

1351 41.5 645

1020 130 123

ПАЗАР ЧАИР

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

442 25 645

ПАЗАР ТАФТАЛИЏЕ

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

199 9 208

200 9 208

ПАЗАР АВТОКОМАНДА

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

183 18,5 350

184 43 350

185 11,3 350

187 12 350

188 24 350

1943 31 350

4 10 6568

664 11 6568

ПАЗАР ШУТО ОРИЗАРИ

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2
МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА

ДЕН/M2

665 11 6568

666 7 6568

667 7 6568

668 12 6568

6691 7 6568

6701 7 6568

6711 12 6568

6721 11 6568

6731 11 6568

179 17.5 350

ПАЗАР ШУТО ОРИЗАРИ

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

16 65 1230

21 13 861

27 13 861

22 13 861

31 14 861

28 59 861

32 14 861

ДЕЛОВЕН КОМПЛЕКС ДРАЧЕВО

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

312 28 927

914 28 927

РАМПА КИСЕЛА ВОДА

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

356 8,5 993

357 12 993

358 10 993

644 10.1 993

643 11,6 993

645 10,1 993

ЗЕЛЕН ПАЗАР

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

303 37 645

УЛ. ВОСТАНИЧКА

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

909 16 12712

921 16 12712

922 16 12712

928 16 12712

728 22 850

738 14 850

745 12,5 850

749 45 400

748 45 400

ПАЗАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



ЛОКАЛ БР. ПОВРШИНА /M2 МЕСЕЧНА ЗАКУПНИНА
ДЕН/M2

684 12 12712

685 12 12712

754 23 400

758 36 400

1733 23 850

767 73 400

7671 179 400

ПАЗАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



СЕ ИЗДАВА ЕКСКЛУЗИВЕН ПРОДАЖЕН ПРОСТОР НА ПРИЗЕМЈЕ ВО СКЛОП НА ДЕЛОВНО-КОМЕРЦИЈАЛНИОТ
ОБЈЕКТ СП ПЛАНЕТ, НА УЛ. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ БР. 7 ВО ПОВРШИНА ОД 315 М2, КАКО И МАГАЦИНСКИ ПРОСТОР ВО
ПОВРИНА ОД 116М2.

СЕ ПРОДАВА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ ВО БИТОЛА НА УЛ.ТОДОР ПАНИЦА Б.Б СО ПОВРШИНА ОД 461 M2.

СЕ ИЗДАВА ЕКСКЛУЗИВЕН ДЕЛОВЕН АДМИНИСТРАТИВЕН ПРОСТОР ВО СКЛОП НА ДЕЛОВНО-КОМЕРЦИЈАЛЕН
ОБЈЕКТ СП ПЛАНЕТ НА УЛ. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ БР. 7 СО ПОВРШИНА ОД 1.762 М2.

СЕ ИЗДАВА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ВО РЕСЕН НА УЛ. МАРШАЛ ТИТО 22 ВО ПОВРШИНА ОД 434 M2.

СЕ ИЗДАВА ДЕЛОВЕН ПРОДАЖЕН ПРОСТОР ВО СКЛОП НА ПАЗАР ШУТО ОРИЗАРИ ВО ПОВРШИНА ОД 385 М2.

ЕКСКЛУЗИВНО:

СЛОБОДЕН ПРОСТОР - ДЕЛОВЕН И МАГАЦИНСКИ
10.2025



Т Е Л Е Ф О Н :  0 2  2  4 0 4  1 1 2  /  0 2  2  4 0 4  1 2 5
М О Б И Л Е Н  Т Е Л Е Ф О Н :  0 7 1  2 4 3  6 0 1

E M A I L :  A N A . K O S T A D I N O V A @ S K P . M K

ЦЕНИТЕ СЕ БЕЗ 18% ДДВ

КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ
10.2025


